Протокол № 4

Заседания Совета по инвестициям при главе  Калининского муниципального района
11.04.2023  г.
                                                                                                           14.00 ч.
	Заместитель  председателя Совета

	Лобазова Марина Васильевна
	Заместитель главы администрации Калининского МР по сельскому хозяйству и потребительскому рынку

	Члены Совета:

	Ильяшенко Екатерина Владимировна
	Начальник управления финансов администрации Калининского МР

	Кузнецова Лариса Александровна
	Начальник  отдела экономики и потребительского рынка администрации Калининского МР

	Чурочкина Наталья Алексеевна
	И.о.начальника отдела по правовым отношениям администрации Калининского МР

	Сучков  Илья  Владимирович
	Начальник управления жилищно – коммунального хозяйства  администрации Калининского МР

	Секретарь:

	Шагалова Елена Викторовна

	Консультант  отдела экономики и потребительского рынка администрации Калининского МР

                                                   Повестка дня:
Ознакомление с Практикой по работе с инвестором в Сургутском районе Ханты-Мансийского автономного округа – Югра»
	Докладчик:  Лобазова М.В.
На  адрес администрации Калининского МР поступила от АО «Корпорация
развития Саратовской области»  факсограмма № 186 от 04.04.2023 г. с просьбой ознакомления  материалов по внедрению  практики при организации сбора сведений о свободных инвестиционных площадках, формировании и актуализации реестра в соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 04.04.2008 г. № 145-П на примере  Практики по работе с инвестором в Сургутском районе Ханты-Мансийского автономного округа – Югра». Необходимо внести замечания и предложения по реализации данной Практики.

Заслушав и обсудив информацию,
	Приняли и  решили:
	Ознакомившись с Практикой администрации Сургутского района Ханты –Мансийского автономного округа – Югра замечания и предложения по реализации практики остутствуют.

Зам. председателя  комиссии                                                                  М.В. Лобазова

Секретарь комиссии                                                                                      Е.В.Шагалова